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Alinhamento Obrigatório

Acesso Viário ao Lote

Espaço Ajardinado

ESTRUTURA VERDE

Verde Urbano

Zona Verde de Protecção e Enquadramento

Verde de Enquadramento

Sentidos de Trânsito

CIRCULAÇÃO E ESTACIONAMENTO

Nº Lotex

Faixa Non-Aedificandi à E.R. 390

N

Limite dos Lotes

Arborização

Lugares de Estacionamento

Des. n.º

Substitui o:

Substituido por:

Téc. Resp.:Desenho:Processo:

Designação: Data:

Escala:

Todas as medidas devem ser confirmadas em obra. Prevalecem os desenhos de escala superior (de maior detalhe). Não pode ser reproduzido, ou utilizado, no seu todo ou em parte, para fins diferentes do contratualizado sem consentimento por escrito do seu autor -  Dec. Lei 63/85 (14 de Março).

Revisão:

LOTEAMENTO-DESENHO URBANO

Pr.ª do Municipio, 7540 - 136 Santiago do Cacém

e-mail: geral@cm-santiagocacem.pt
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CERCAL DO ALENTEJO 5
Localização:

DOGU - DIVISÃO DE ORDENAMENTO E GESTÃO URBANÍSTICA

MAI.2025

PLANTA SÍNTESE PROPOSTA

R.Azevedo, arq.

Polígonos Máximo de Implantação

PT

L     E     G     E     N     D     A

EMPRESARIAL DO CERCAL DO ALENTEJO - Expansão 0
ALTERAÇÃO AO LOTEAMENTO MUNICIPAL DO PARQUE

Limite do Terreno Inicial (275.456,00m²)

Limite da Área de Loteamento (70.925,00m²)

m2

Lotes Propostos

Indústria/Armazéns/Comércio e Serviços

Comércio e Serviços

Espaços Verdes TOTAL

Passeios 6.125,30

Circulação e Estacionamento

TOTAL 14.806,90

Indústria/Armazéns/Comércio e Serviços

Comércio e Serviços

QUADRO DE VALORES GLOBAIS

70.925,00

12.318,40

19.281,00

829,00

18.452,00

15.263,70

Espaços Ajardinados (Domínio Público)

(Domínio Público)

(Domínio Público)
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TOTAL

N.º Lotes

30.255,00

Zona Verde de Protecção e Enquadramento (Domínio Público)

TOTAL

Indústria/Armazéns/Comércio e Serviços

Comércio e Serviços

2.488,50

14.806,90

12.318,40

2.488,50

Proposta

Área de Implantação Máxima

9,00Altura Máxima de Fachada Proposta (m)

Proposta (sem Cave)

Área de Construção Máxima

N.º Máximo de Pisos 2

Área de Loteamento
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